EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M31413010]
2. Data e Regjistrimit 13/02/2023
3. Emri i Subjektit JOMART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2023
6.

Kohézgjatja

Nga: 30/01/2023

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane 3.1.  Selia e shoqéris€ €shté n€ adresén: Blv
Zhan D’Ark; Pallati “Gora” Kulla 3, Njésia Bashkiake 5,
Tirané, Shqipéri.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

3,00

9. Objekti i aktivitetit

1. Shitjen me shumice dhe pakice te veshjeve, kepuceve,
paisjeve sportive dhe cdo artikull tjeter qe lidhet me
veshmbathjet dhe sportin. 2. Operimin e bar kafe dhe
restoranteve. 3. Kryerjen e sondazheve, studimeve té tregut
dhe monitorimin e medias audio-vizive, t€ shkruara apo
elektronike si dhe pérpilimin e strategjive té€ shitjes dhe
marketingut. 4. Kryerja e ¢do lloj aktiviteti q¢ lidhet me
veprimtariné e agjentit, brokerit, komisionerit, ndérmjetésit
pa u kufizuar nga veprimtaria q€ kryhet nga porosité€si apo
¢cdo pal€ tjetér e treté. 5. Shfrytézimin ekonomik né ¢do lloj
forme té teknologjive, disenjove, markave, licencave,
produkteve, pamjeve grafike si dhe ¢do produkti tjetér. 6.
Kryerjen e veprimtarive t€ kérkimit dhe zhvillimit si pjesé e
projekteve qé sjellin risi ligjore, ekonomike, financiare apo
teknologjike, t€ kryera me qéllim pérfitimin e financimeve
apo komisioneve nga palét e treta. 7. N&é pérputhje me
legjislacionin shqiptar, né¢ ményré qé té arrihet qéllimi 1
sipérpérmendur, Shoqéria ka t& drejté: 7.1 t€ mundésojé
trajnime profesionale pér punémarrésit e saj apo palé té treta;
7.2 t€ kryej€é c¢do transaksion né lidhje me pasurit€ e
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luajtshme dhe té paluajtshme, si dhe ¢do aktivitet tregtar,
financiar dhe industrial, dhénie-marrje me qira, t&€ vendosé
pengje dhe barré hipotekore qé¢ mund té€ konsiderohen si t&
dobishme apo té€ nevojshme pér t& arritur qgéllimet e
Shoqgérisé; 7.3 t€ kryej€¢ ¢do aktivitet né lidhje me
publikimin, marketingun apo reklamimin; 7.4 t€ zotérojé
kuota/aksione apo ¢do lloj interesi tjetér né shoqéri té tjera,
pavarésisht fushés né t&€ cilén kryejné veprimtari kéto
shoqéri. 8. Shogéria kryen ¢do 1loj aktiviteti g¢ bén pjes€ né
objektin e saj, q€ lidhet me t€ dhe gé e favorizon até. 9.
Shoqéria zbaton té gjitha ligjet dhe aktet nénligjore
pérkatése. Ajo zbaton standartet mé t& larta té etikés.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Xhovan Fama

Nga: 19/12/2023 Deri: 18/12/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

RedionGjata

Para: 45.000,00 Natyre:

1,00

45,00

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numiri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- T¢ pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

EndriGjokrushi

Para: 45.000,00 Natyre:

1,00

45,00

14. Ortakét
14.1 ' Vlera e kapitalit
14.2° Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

MC Investment Group

Para: 10.000,00 Natyre:

1,00

10,00

14.4 Komente (n€se ka)

15. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: JOMART
E-Mail: egjokrushi@gmail.com
Telefon: 0684005507




17. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 themelimit

Cdo regjistrim tjetér i t€ dhénave té regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-079273-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096547-03-23

Numri 1 Aksioneve ishte "2,00" u be "3,00"

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:

Perqindja ne kapital "45,00 Kontributine para "45.000,00
eshte larguar ortaku: ("Endri Gjata")

ishte ("55.000,00") u be ("45.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Gjokrushi") ,

Gjokrushi") , Pérqindja e Kapitalit ishte ("55,00")
("45,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratave te shitjes per transferimin e kuotave.

eshte shtuar ortaku: ("Besard Buzi") Numri i aksioneve "1,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Gjokrushi") , Vlera e Kontributit

Contribution Type Code ishte Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri

eshte shtuar ortaku: ("MC Investment Group') Numri i aksioneve

""1.00 Perqindja ne kapital ''10.,00 Kontributi ne para '10.000,00

Lista e Dokumenteve:

Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqgiptaré gé regjistrohen né QKR: Vendim I organit

kompetent te personit juridik shqgiptar per pjesemarrjen ne shogeri
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232610-12-23

Gjokrushi dhe emerimi i Xhovan Farma .

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dhe kontrates se shitjes , date
18.12.2023 me ane te se cilave vertetohet transferimi 1 45 % te kuotave te shogerise nga
ortaku Besard Buzi ne favor te redion Gjata . Ndryshim Administratori : Largimi i Endri



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0772085-E452-4EB9-97B0-5CC15871BFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959BEFF9-EEC1-411E-AE8D-82C088AAA8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DFD6EE-CEDF-420F-9A89-837A01030933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4FF945-D63D-4EB0-A3F5-9620F18DBB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10339D2-83AE-4E91-8F30-61F1ED341DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10339D2-83AE-4E91-8F30-61F1ED341DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502ED291-A5E1-4B28-BAB9-673E2BCFD1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B81278-F9A3-4796-9879-A61525EB875F

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Redion Gjata") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "45,00 Kontributi ne para "45.000,00
eshte larguar ortaku: ("Besard Buzi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Xhovan Fama'') Nga data
"19/12/2023 Ne daten "'18/12/2028
eshte larguar administratori: ("Endri Gjokrushi'')

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen ¢ aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 20/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A30346-131D-42D3-94CF-54434B5BF9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECCE7EE-E36D-4F01-89B9-981BF1C62CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93304691-00D3-4F2C-A1CE-AA19630DA663

